

Bażanowice k/ Kościoła

l.p	Wyszczególnienie	jednostka		cena Jednostkowa	wartość
		nazwa	ilość		
	Roboty demontażowe				
1	Demontaż poręczy 2 x 7	m	14,00	30,00	420,00
2	Rozbiórka nawierzchni bitumicznej 8,0m x 5,70m gr 10cm	m2	45,60	35,00	1 596,00
3	Rozbiórka podbudowy tłuczniowej 8,0m x 6,3m gr 15cm	m2	50,40	25,00	1 260,00
4	Demontaż rusztu stalowego wraz z utylizacją	kg	3 000,00	1,00	3 000,00
	Roboty montażowe				
5	Budowa podpór tymczasowych (wykonawca opracuje własną technologię podnoszenia ustroju i opuszczenia po wykonaniu robót)	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
	Wykonanie oczepu żelbetowego				
6	- beton B35 6,30 x 0,3 x 0,3 x 2	m3	1,13	1 000,00	1 130,00
7	- stal - 200,0 kg/m3 (6,30 x 0,3 x 0,3 x 2) x 200,0 kg	kg	226,00	4,00	904,00
	Wykonanie rusztu stalowego				0,00
8	- dwuteownik 450 5 szt x 6,50 x 115,0kg	kg	3 737,50	10,00	37 375,00
9	- ceownik 260- stężenie rusztu 12 szt x 1,3m x 37,90kg	kg	591,24	10,00	5 912,40
10	Ustawienie łożysk lastomerowych 200/150/36mm obciążenie 300kN 5szt x 2	szt	10,00	500,00	5 000,00
	Wykonanie płyty żelbetowej gr. 18cm beton B35 na istniejącym ruszcie stalowym				
11	- beton B35 6,30 x 8,0 x 0,18	m3	9,07	1 000,00	9 072,00
12	- stal 200kg/m3 6,30 x 8,0 x 0,18 x 200,0	kg	1 814,40	4,00	7 257,60
13	Wykonanie izolacji na płycie 6,30 x 8,0	m2	50,40	50,00	2 520,00
14	Wykonanie warstwy bitumicznej gr. 5cm 6.3 x 8,0	m2	50,40	55,00	2 772,00
15	Wykonanie i ustawienie poręczy żeliwnych nawiązujących do istniejących barier - indywidualna kalk. Wykonawcy 2 x 8,0	m	16,00	800,00	12 800,00
16	Wykonanie i ustawienie poręczy rurowych - na dojazdach do mostu - indywidualna kalkulacja i projekt Wykonawcy	m	40,00	85,00	3 400,00
17	Naprawa i reprofilacja przyczółków 2,2 x 6,3	m2	13,86	40,00	554,40
	Reprofilacja dojazdów do mostu				
18	Rozebranie istniejącej nawierzchni bitumicznej	m2	75,60	5,00	378,00
19	Uzupełnienie nasypu kruszywem 0-31,5	m3	31,80	65,00	2 067,00
20	Wykonanie warstwy wiążącej gr. 8cm	m2	148,80	45,00	6 696,00
21	Wykonanie nawierzchni bitumicznej gr. 5cm	m2	148,80	28,00	4 166,40
22	Humusowanie i obsanie powstałych skarp	m2	32,40	5,00	162,00
razem					118 280,80